
Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001244868

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001244868
Esta información corrige a 2023-0001228167 por el siguiente motivo:
CORRECCIÓN DEL PLAZO DE EJECUCIÓN LOTE 8 A 5 MESES.

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: DIRECCIÓN FACULTATIVA, DIRECCIÓN DE EJECUCIÓN Y

COORDINACIÓN ADECUACIÓN OCA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 9  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000642658
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 9
Clasificación CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: DIRECCIÓN FACULTATIVA, DIRECCIÓN DE EJECUCIÓN Y
COORDINACIÓN OBRAS DE ADECUACIÓN ESPACIOS PARA LA
MEJORA EFICIENCIA ENERGÉTICA EN OCAs

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	87.241,00 €

Importe total (sin IVA): 72.100,00 €

Valor estimado: 72.100,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/05/2023 09:39:57 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDU2YzkwOGI0OTlhN2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001244868

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 75 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Inserción laboral

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 13/03/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 8
NIF: 48931307A

Adjudicatario: 		JOSE SUAREZ SANCHEZ
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 8.990,00 €
Importe total adjudicación: 10.877,90 €
Duración del contrato: 5   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwKY4Xe3Bsw6sv5Wj848Ub68hA2.pdf
(SHA-256: bb5905ae680b3ae9af622f813b6138dfa6ba5a2ed9a423ec2591a030a28502f8)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/05/2023 09:39:57 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDU2YzkwOGI0OTlhN2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001244868

Publicaciones relacionadas
	2023-0001228085
2023-0001131536
2023-0001214840
2023-0001233801
2023-0001234144
2023-0001234176
2023-0001241823
2023-0001234186
2023-0001234027
2023-0001233794
2023-0001228038
2023-0001205309
2022-0001127908
2023-0001241808
2023-0001205320
2023-0001234140
2023-0001131541
2023-0001234013
2023-0001228095
2023-0001234101
2023-0001234090
2023-0001228167
2023-0001214689
2023-0001228054

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 18/05/2023 09:39:57 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDU2YzkwOGI0OTlhN2RSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


